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Probiox10, 30 kapsułek (+10 kapsułek gratis)
 

Nasza cena: 25,87 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 KAPS. (+10KAPS.GRATIS)

Postać KAPS.

Producent Virde Polska Sp. Z O.o. Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Probiox 10 to nowoczesny synbiotyk wspomagający funkcjonowanie układu odpornościowego i trawienia.

Bazę synbiotyku stanowi dziesięć wyselekcjonowanych szczepów bakterii oraz składnik odżywczy – oligofruktoza, będąca źródłem
energii potrzebnej do rozwoju bakterii, umożliwiającej ich szybsze namnażanie się w przewodzie pokarmowym.

Wskazania:

Probiox10 jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 4 lat. Produkt stanowi jedyną w swoim rodzaju, zrównoważoną
kombinację kultur probiotycznych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania układu trawiennego. Pomaga w rekonwalescencji po
leczeniu antybiotykami i chemoteraputykami, pomaga w stymulacji układu odpornościowego, pomaga w detoksykacji organizmu,
pomaga w kuracjach dietetycznych i oczyszczających, pomaga w przypadku problemów skórnych, pomaga w regulacji poziomu
cholesterolu.

Dawkowanie:

Dorośli 1 caps. dwa razy dziennie w trakcie posiłku

Dzieci 1 caps. w trakcie posiłku .

Składniki:

Fruktooligosacharydy, mikrokrystaliczna celuloza, kompleks bakterii: Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus rhamnosus,
Bifidobacterium lactis, Bifidobacterium longum, Bifidebacterium breve, Bifidobacterium bifidum, Lactobacillus gasseri, Lactobacillus
plantarum, Streptococcus thermophilus, Lactobacillus lactis ssp.Lactis
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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